
 

        
 

MOKSLO, INOVACIJŲ IR TECHNOLOGIJŲ AGENTŪRA 
2014-2021 NORVEGIJOS FINANSINIO MECHANIZMO  

PROGRAMOS „VERSLO PLĖTRA, INOVACIJOS IR MVĮ”   
KVIETIMO TEIKTI PARAIŠKAS ŽALIOS PRAMONĖS INOVACIJŲ SRITYJE 

PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO 
NUTARIAMOJI DALIS 

 
2022 m. rugpjūčio 18 d.  

(Posėdis organizuotas elektroniniu paštu) 
 

I. Posėdyje dalyvavę projektų atrankos komiteto nariai ir stebėtojai: 
 

1. Ričardas Valančiauskas – Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos Inovacijų 
ir pramonės departamento direktorius (Komiteto pirmininkas); 

2. Konrad J. Konieczny – Innovation Norway Europos ekonominės erdvės (EEE) ir Norvegijos 
finansinių mechanizmų konsultantas (Komiteto narys); 

3. Virginija Vingrienė – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Atliekų politikos grupės 
vyriausioji specialistė (Komiteto narė). 

 
II.  Projektų atrankos komiteto posėdyje svarstytos projektų paraiškos: 

 
2.1. Paraiškos, praėję naudos ir kokybės ir tinkamumo finansuoti atitikties vertinimą: 

Nr. Bendra informacija apie projektą Paraiškai 
skirtas 
Naudos 

ir 
kokybės 

vertinimo 
balas 

Tinkamos 
finansuoti 
išlaidos 
(Eur) 

Vertintojų 
išvada dėl 
projekto 

veiklų bei 
išlaidų 

tinkamumo 
finansuoti 

 

Paraiškos 
kodas 

Paraiškėjo 
pavadinimas 

Projekto pavadinimas 

1.  LT07-1-
EIM-K04-
007 

UAB VLI 
TIMBER 

Aplinkai palankių 
technologijų diegimas 
įmonėje Vli Timber 

87,5 1 214 140,00 Teigiama su 
išlyga 

2.  LT07-1-
EIM-K04-
001 

UAB 
„Modernios E-
Technologijos“ 

UAB "Modernios E-
Technologijos" 
konkurencingumo 
didinimas vystant 
žaliąsias 
technologijas 

70 634 111,90 Teigiama su 
išlyga 

3.  LT07-1-
EIM-K04-
006 

UAB 
„Ekobazė“ 

APLINKAI 
PALANKIŲ 
TECHNOLOGIJŲ 
DIEGIMAS UAB 
„EKOBAZĖ“ 
VEIKLOJE 

50 1 490 705,08 Teigiama su 
išlyga 



2 
 

 
2.2.Paraiškos, nepraėję naudos ir kokybės vertinimo: 

Nr. Bendra informacija apie projektą  

Paraiškos kodas Paraiškėjo 
pavadinimas 

Projekto 
pavadinimas 

Paraiškai skirtas 
Naudos ir 
kokybės 

vertinimo balas 

Tinkamos 
finansuoti išlaidos 

(Eur) 

1.  LT07-1-EIM-
K04-002 

UAB „Gilmera“ UAB "Gilmera" 
investicijos į 
žaliąją pramonę 

27,5 500 000,00 

2.  LT07-1-EIM-
K04-003 

UAB 
RECYCLING 
tec&sol 

UAB "Recycling 
tec&sol" verslo 
plėtra, įdiegiant 
žalios pramonės 
inovacijas, 
paremtas žiedine 
ekonomika 

0 657 240,00 

3.  LT07-1-EIM-
K04-004 

UAB „Litdent“ UAB "Litdent" 
investicijos į 
žaliąją pramonę 

0 511 521,49 

4.  LT07-1-EIM-
K04-005 

„Cignera“, UAB Organinių trąšų iš 
2 kategorijos 
mėsos kaulų miltų 
naujos gamybinės 
technologijos 
diegimas UAB 
“Cignera” 

0 1 501 468,83 

5.  LT07-1-EIM-
K04-008 

UAB "Plieno 
spektras" 

Nestandartinių 
maisto pramonei 
skirtų metalo 
įrengimų 
gamybos proceso 
modernizavimas 

0 580 000,00 

 
III.  SVARSTYTA: Paraiškų vertinimo ataskaitų tvirtinimas.  

 
NUTARTA: patvirtinti paraiškų vertinimo ataskaitas. Toliau vykdomas administracinės 

atitikties vertinimas, atsižvelgiant į kurio rezultatus Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūra 
(Programos operatorius) priima sprendimą dėl projekto finansavimo. 

 
Komiteto pirmininkas                           Ričardas Valančiauskas 

 
Posėdžio sekretorė                 Ina Sinkevičiūtė 
 
Projektų atrankos komiteto nariai: 
Konrad Konieczny 
Virginija Vingrienė 


